

13.08.2021

ТОО «РТИ-АНПЗ»

### Коммерческое предложение

| №            | Продукция  | Кол-во | Цена, тг (с НДС) | Всего, тг (с НДС) | Срок поставки/н аличие |
|--------------|--|--------|------------------|-------------------|------------------------|
| 1            | Станок рельсошлифовальный МСЗ  | 2 шт   | 8 100 000        | 16 200 000        | 100-105 раб.дней       |
| 2            | Крестовина Р-65 марки 1/11 ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации | 3 шт   | 5 326 667        | 15 980 001        | 25-30 раб.дней         |
| <b>Итого</b> |  |        |                  | <b>32 180 001</b> |                        |

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% после поставки товара в течении 10 календарных дней

Условия поставки: DDP Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 «А».

Срок действия данного коммерческого предложения – 40 календарных дней.

Директор ТОО «First National Company»



Тибатин Н.И.

Приложение 4  
к Тендерной документации № 09-21  
по закупкам способом открытого тендера

Кому: ТОО «РТИ-АНПЗ»

(наименование субъекта  
естественной монополии)

От кого: ТОО «First National Company»

(наименование потенциального  
поставщика)

**Заявка на участие в конкурсе (тендере)**

Наименование и номер конкурса (тендера): 09-21.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

Лот №2 - Рельсошлифовальный станок Geismag MC-3 в полной комплектации – 2 шт.

Лот №1 - Крестовина новая типа P-65 марки 1/11 проект ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации – 3 шт.

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров:

Лот №2 - Рельсошлифовальный станок Geismag MC-3 в полной комплектации -

Двигатель *Honda GX200*, 4-тактный, воз-душное охлаждение, пускатель с автовоз-вратом, глушитель повышенной производи-тельности с защитной сеткой, дистанцион-ное устройство останова - 5 л.с. 5,6 кВт при 3600 об/мин

Ширина кален – 1 520 мм

Возможность поворота шлифовального круга – 25 градусов относительно оси пути (что позволяет при необходимости шлифовать верх рельса)

Скорость вращения шлифовального круга – 3 570 об/мин

Подача шлифовального круга за один оборот маховика – 5 мм

Движения шлифовального круга:

Наклон относительно вертикали – 30 градусов

Горизонтальный ход – 385 мм (т.е. 240 мм внутрь пути, 145 мм вне пути)

Вертикальный ход – 185 мм (т.е. 110 мм выше плоскости качения и 75 мм ниже)

Вал шлифовальной бабки для круга:

С одним пазом – 254 x 32 x 25,4 мм

С двойным пазом – 254 x 40 x 76,2 мм

Уровень шума при шлифовке – 83 дБ(А) (доходящий до оператора)

Цвет окраски – RAL 1004 (желтый)

Размеры:

Длина – 2 160 мм

Ширина – 1 120 мм

Высота – 1 080 мм

Масса машины – 107 кг

Год выпуска – 2020-2021г.

**Лот №1** - Крестовина новая типа Р-65 марки 1/11 проект ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации - Крестовина Р-65 1/11 - элемент стрелочного перевода Р-65 1/11, предназначена для укладки на железобетонных брусках. Крестовина должна соответствовать следующим требованиям:

Тип Р65 марки 1/11

Чертеж проекта ПТКБ ЦП 2768.03.000

ГОСТ 7370-86

Масса, кг: 1 310

Изготовлена из легированной стали

Допустимая скорость для грузовых составов: до 40 км/ч

Допустимая скорость для пассажирских составов: до 25 км/ч

Крестовина стрелочного перевода Р-65 1/11 в полной комплектации:

лафет 1 шт.

крепеж 1 комп.

Год выпуска – 2020 г.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

**Лот №2.** Рельсошлифовальный станок Geismar MC-3 в полной комплектации 2 шт – 100-105 рабочих дней со дня поступления 50% предоплаты. Место поставки - город Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 «А».

**Лот №1.** Крестовина новая типа Р-65 марки 1/11 проект ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации 3 шт – 25-30 рабочих дней со дня поступления 50% предоплаты. Место поставки - город Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 «А».

Цена в тенге за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходов, связанных с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

**Лот №2.** Рельсошлифовальный станок Geismar MC-3 в полной комплектации – 7 232 143 тг/шт без НДС.

**Лот №1.** Крестовина новая типа Р-65 марки 1/11 проект ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации – 4 755 953 тг/шт без НДС.

Общая цена в тенге товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходов, связанных с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

**Лот №2.** Рельсошлифовальный станок Geismar MC-3 в полной комплектации – 14 464 286 тг без учета НДС.

**Лот №1.** Крестовина новая типа Р-65 марки 1/11 проект ПТКБ ЦП 2768.03.000 в полной комплектации – 14 267 859 тг без учета НДС.

**Выбор способа оплаты (необходимо выбрать один из видов обеспечения):**

Предоплата в размере 50% после представления поставщиком банковской гарантии возврата авансового платежа, залога, депозита и т.д.

Настоящей заявкой выражаю его согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

*Директор-Тибалин Н. У.*

фамилия, имя, отчество (при наличии), должность

(13.08.2021г.)

